太原理工大学工会委员会文件
    校工[2019]14 号

关于转发《关于开展 2019 年“五小”竞赛“六化”提质

行动优秀成果申报评审工作的通知》的通知

各学院级工会：

现将山西省总工会晋工办发〔2019〕42 号《关于开展 2019年“五

小”竞赛“六化”提质行动优秀成果申报评审工作的通知》转发给你

们，根据山西省总工会《推进“五小”竞赛“六化”提质行动实施方

案》（晋工发〔2019〕26号），以下简称《实施方案》）的要求，省

总工会将对全省 2019 年“五小”竞赛“六化”提质行动中产生的优

秀成果进行评审和展示，请各学院工会按省总文件精神要求，结合实

际认真组织实施，积极开展本单位“五小”竞赛，并按文件要求申报

填报，于 9月底前报校工会，逾期不报视为弃权。

报送截止时间：2019年9月20日

报送地点：迎西校区主楼503室

联 系 人：雷永珍  电话：6014379

Email：251879038@qq.com

太原理工大学工会

二〇一九年九月十二日